Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO

CONSELHO DELIBERATIVO DA FUNDART

A DIRETORA PRESIDENTE  DA FUNDAÇÃO DE  ARTE CULTURA DE

UBATUBA – FUNDART, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Lei Municipal no. 3720 de 26/12/2013, pelo Decreto Municipal n 8017 de 25/10/2022 e

o disposto no art. 16 do decreto municipal n. 6061 de 29/12/2014,  CONVOCA, os

coordenadores e/ou suplentes dos grupos setoriais, para reunião ordinária do Conselho

Deliberativo, a ser realizada por vídeoconferência pelo Google Meet em URL específica

https://meet.google.com/ech-ruhj-wyc que o convite para reunião online será

encaminhada por e-mail e/ou WhatsApp em 20/15 minutos antes do início previsto para

a reunião, no dia, hora e pauta discriminados abaixo.

1. Data: 23 de janeiro de 2023 (segunda - feira)

2. Horário: 18h às 20h – Primeira chamada: 18 horas / Segunda chamada:
18h15 min.

Local: Online

3. Pauta :

a) Prestação de contas – 6° bimestre;

b) Prestação de contas do exercício 2022;

c) Referendo das chapas para eleição do conselho Deliberativo 2023.

              A reunião terá duração de até 2 horas. Qualquer pauta que não for abordada dentro
desta reunião, se tornará, automaticamente, pauta da próxima reunião deste
Conselho.

Ubatuba, 12 de janeiro de 2023

Natalia Barbosa

Diretora Presidente

Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96 Site: www.fundart.com.br

https://meet.google.com/ech-ruhj-wyc
http://www.fundart.com.br/